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Barnekoret Sm
åspurven blir nå ledet av kantor Robert-Eva Brodacki og 

Ingri O
verland. Forsidebildet er fra den fine julekonserten på Bygdestua. 



Juleevangeliet 
Det skjedde i de dager at det gikk ut befaling fra keiser Au-
gustus om at hele verden skulle innskrives i manntall. Denne 
første innskrivning ble holdt mens Kvirinius var landshøvding 
i Syria. Og alle drog av sted for å la seg innskrive, hver til sin 
by.
Josef drog da fra byen Nasaret i Galilea opp til Judea, til Da-
vids by Betlehem, siden han var av Davids hus og ætt, for å la 
seg innskrive sammen med Maria, sin trolovede, som ventet 
barn. Og mens de var der, kom tiden da hun skulle føde, og 
hun fødte sin sønn, den førstefødte, svøpte ham og la ham i 
en krybbe. For det var ikke plass til dem i herberget.
Det var noen gjetere der i nærheten som var ute og holdt 
nattevakt over sauene sine. 
Med ett stod en Herrens engel foran dem, og Herrens herlig-
het lyste om dem. De ble meget forferdet. Men engelen sa til 
dem: «Frykt ikke! Jeg kommer til dere med bud om en stor 
glede, en glede for hele folket: I dag er det født dere en frel-
ser i Davids by; han er Kristus, Herren. 
Og dette skal dere ha til tegn: Dere skal finne et barn som er 

svøpt og ligger i en krybbe.» 
Med ett var engelen omgitt av en himmelsk hærskare, som 
lovpriste Gud og sang:

«Ære være Gud i det høyeste
og fred på jorden
blant mennesker som har Guds velbehag!»

Da englene hadde forlatt dem og vendt tilbake til himmelen, 
sa gjeterne til hverandre: «La oss gå inn til Betlehem for å se 
dette som har hendt, og som Herren har kunngjort oss.» Og 
de skyndte seg av sted og fant Maria og Josef og det lille bar-
net som lå i krybben. Da de fikk se ham, fortalte de alt som 
var blitt sagt dem om dette barnet. Alle som hørte på, undret 
seg over det gjeterne fortalte. Men Maria gjemte alt dette i 
sitt hjerte og grunnet på det. Gjeterne drog tilbake, mens de 
priste og lovet Gud for det de hadde hørt og sett; alt var slik 
som det var blitt sagt dem.

Jesu fødsel malt av Matthias Stomer, 1632. 
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Kim, alle klokker! 
Jula ringes inn. Ut over by og land høres tonen som salmedik-
teren Grundtvig formidler:
Julen er kommet med solhverv for hjertene bange.
Dette er et glederikt bud. Håp, trøst, mot og gnist til hjertene 
bange. 
Grundtvig skrev det slik midt på 1800-tallet. Livet var sam-
mensatt den gangen som nå.  Men det skjer noe stort og 
vakkert med barnet som fødes.  Det er som når dører mot 
alle odds stilles på gløtt i en vanskelig situasjon der gode løs-
ninger ikke uten videre er tydelige. Her er vi i nærheten av 
budskapet om Jesusbarnets livgivende og trøstefulle nærvær 
midt i blant oss. 
Julebudskapet er brakt videre gjennom generasjoner. Dynna-
steinen på Hadeland fra tidlig på 1000-tallet formidler hvor-
dan juleevangeliet er brakt videre. Bildescenene som er ris-
set inn, viser ingen majestetisk guddom, men et nyfødt barn 
som blir tilbedt. Vi ser Betlehemsstjerna i toppen, stallen med 
Jesusbarnet og Maria og de hellige tre konger som kommer 
ridende. De kommer for å tilbe Jesusbarnet og blir påminnet 
Guds nærvær. 
Mennesker hører sammen på tvers av geografi og tid. Sammen 
minnes vi om å rekke og gi hverandre handa og uttrykke vilje 
og ønske om å bygge felles fremtid. Felles fremtid i et gren-
sesprengende fellesskap med rettferdighet lokalt og globalt.
Jula er ei annerledes tid. Ei tid som er overskridende i tid og 
innhold. Kristi kjærlige lys holder oss fast i sannhet og håp. 

Juleevangeliet setter oss nær til naturen, livet, skaperkreftene 
og til tidligere generasjoner, de som er gått ut av tida før 
oss. Våre forskjellige tradisjoner knytter oss sammen med det 
som var og det som er. Vi inviteres til å synge julens myste-
rium med englene:

Ære være Gud i det høyeste 
og fred på jorden 
blant mennesker som Gud har glede i!

Jesusbarnets livgivende og trøstefulle nærvær er midt i blant 
oss.  
Velsignet julehøytid ønskes dere alle!

Solveig Fiske
Hamar biskop

Julefeiring for alle      
Tekst: Eystein Alexander Elde. Foto: privat

Bli med på julefeiring for alle på Hoff gjestgiveri. En fin tradisjon 
fortsetter også i år. Dette er et tilbud til deg som har lyst til å 
feire julekvelden på en litt annerledes måte. Tiltaket er gratis. 
Dørene åpner kl. 16.00 og festen varer fram til ca kl. 20.00. Det 
blir tradisjonell julemiddag med pakker til store og små og gang 
rundt juletreet. Vil du gi en gave til en ukjent venn, kan du legge 
en pakke under juletreet på bibiliotetket på Lena. Gavene blir 
samlet inn og gitt til alle som kommer på julefeiring på Hoff 
gjestgiveri. 

Påmelding mob: 97702386 / 61165910 
innen 20. desember 
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«Da tænder Moder alle Lys»     
Tekst: Olaf Nøkleby  

«Da tænder Moder alle Lys, saa ingen Krog er mørk» skriv a Marie Wexelsen i songa 
sinne om den støste ljøsfæsten i åri, jula. Nå, midt på vintra, når dågåa er på det stutteste, 
tenner vi ljøs rundt øss, og venter på at sola ska’ få overtaket att. Det er jul. 
For 60 – 70 år sea, da je var smågutt, sto jul’treet inni stuggun 
og vi hadde hengt opp girlandere på vegga. A mor hadde lagt i 
laken under treet, slik at det sku’ vara lettere å få samle iho-
pes barnå’åln når dom datt ta etter hårt som grana vart tør-
rere utover i romjul’n. Treet var pynte mæ kørjer og lenkjer 
som a mor og vi onga hadde laga, og flagglenkjer, gitterlenkjer 
og englehår som vi hadde kjøft. Jul’nissen kom mæ sækka 
sinne, og der låg julegaven’. Vi visste godt åkke som var nisse. 
Det vanke ein 7 – 8 pakker på hår ta øss. Dei mjuke pakken’ 
pakke vi opp sist, det var dei harde pakken’ som var spen-
nende. Men nissen kom itte før vi hadde gått rundt jul’treet 
og søngi dei fleste julesonga vi kunne – og vi song ælle versa. 

Mæddan om jul’æftan, dæ var ribbe og medisterpølse og 
svartpølse og surkål, og så hadde vi jordbær og krem tæll 
dessert. Vi bynte mæ å synge Oss er i dag en frelser født, og å 
læsa juleevangeliet. Dæ hadde støtt vøri skikken her. Seinere 
på kvælda, etter at nissen hadde vøri innom, vart det kaffe og 
te og småkaker. 

Jula på 1950-tali starte itte før klukka fem om jul’æftan, når 
kjørkjeklukken’ ringte hælja inn. Fysst da var det jul. Føre den 
tida var det svarteste søkna. Dei siste vikun’ føre jul hadde 
ælle det trabelt. Ælt sku’ vara færdugt tæll jul, slakting, baka-
ing, vasking og pynting. Og jul’kvæ’æl sku’ det vara børi inn så 
my’ ved, at vi hadde iællefæll tæll fysste- og ændredag. Siste 
synnda’n føre jul dreiv vi på tessmers. Svartsynnda’n kælte 
vi ‘n. Men det var itte nok mæ’ å pynte inne. Det sku’ sjå 
skikk’lig ut ute òg. Gongvæga på gardsplassa vart softe reine 
for laussnø. Litt utpå daga om jul’æftan hadde fuggelbænda 
vørti sætte opp på låvebru’n. Dæ å sætta opp fuggelbænd, å 
dele no’ ta kønnavlingen mæ småfuglom, er forresten ein ta 
dei eldste juleskikkom vi har. 

Kua og dei ændre dyra fækk ekstra godt stell om julæftan, og 
mange sta’n hengte dom opp julepynt i fjøsi. I gamle da’ar var 
det vanlig at budeia ønskjte kua god jul når a var færdug mæ 
fjøsstelli og sku’ gå innatt åt jul’kvældsmata.

Julefæsten, hænn er eldgammal. Men måten fæsten har vøri 
høllin på, har endre seg gjennom hundreåra. Det er tru og 
økonomi som har avgjort åssen fæsten har vøri. Og da sier 
det seg sjøl at det er stor skjelnad på åssen vi feirer jula i dag 
og åssen a vart feire for hundre og tohundre år sea.

For øss er juletreet ein viktig del ta jul’n. Men slik har det 
itte vøri i så vederstyggelig mange år. Skikken mæ å dra ei 
granbuske inn i stugua fækk vi itte på Toten før hæll helt sist 
på 1800-tali. Og nissen, som kjæm mæ gaver om jul’æftan, er 
i førhøldsvis nytt fenomen, hænn òg.

I dæ vi ginne kæller gammal tid, var dom redde for vonde 
makter som kom faran’ gjennom lufta, særlig i juletid’n. For 
å verne husdyra og maten mot dessi makten’, tegne dom ein 
kors mæ tjyru hæll køl, hæll dom slo inn ei øks over stæll- og 
fjøs- og stabbursdø’ørn. Over spelltaua i stælla hengte dom 
opp murukvast for at itte murua sku’ gjøra gampa no’ vondt. 
Vi veit at det var somme som dreiv på mæ detti her på byg-
den så seint som på 1860-tali.

Om vi nå markerer jula på ændre måter i dag hæll dæ dom 
gjorde før, er det den såmmå midtvinterfæsten. Vi som høll 
tæll her oppunder Nordpolen, har støtt hatt bruk for å ha 
ein fæst midt på mørkeste vintra. Sola snur. Og da kristen-
dommen kom, bynte vi å feire at Jesus kom åt værd’n, og den 
feiringa vart lagt åt midtvinterfæsta. Så da er det to livsviktige 
hendinger vi markerer i jul’n.
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Barnas brøl!     
Tekst: Karen Sidsel Solberg 

Nå har det skjedd. De har sagt ifra. De har brølt. Streikende 
barn i tusenvis fra fjern og nær har samlet seg i gater og på 
torg rundt i hele landet og foran Stortinget, blant travle for-
bipasserende som haster forbi til sine forskjellige gjøremål. 
Samlet har de midt i mylderet brutt ut i et øredøvende brøl 
som dannet lydbølger som kunne trenge inn bak lukkede dø-
rer. Det er skapt en grensesprengende bevegelse.

Hva er det de vil? Hva ønsker de å oppnå?
Budskapet har hele tiden vært tydelig. De er lei av tomme 
ord. De har fått nok av runde talemåter. De vil ha handling – 
NÅ! Det haster!

Politikerne må se sitt ansvar og gripe inn. Vi voksne som har 
bidratt til den skjeve utviklingen, må stanse opp og spørre: 
«Hva kan vi gjøre?»
Ordene må få grobunn blant oss og bli til handling – gjennom 
oss mennesker som er villige til å se i en ny retning.

Det skjedde en gang at ord og handling ble ett. Ordet ble 
kjøtt og blod, kropp og sjel, et sprell levende nyfødt barn som 
møtte verden med et skrik. Her var Skaperen av universet i 
virksomhet ved selv å gå inn og bli ett med sin skapning for 
å redde den fra å ødelegge seg selv. Gud lot skaperordet bli 
menneske. Det nyfødte barnet er blitt en ny begynnelse for 
hele skaperverket. Nyskapelsen er allerede i gang.

Han kom og plantet kjærlighetsrøttene dypt i vår jord, så dypt at 
ingen ødeleggende makt kan rykke dem opp. Nye spirer spreng-
fulle av kraft er i ferd med å bryte fram. Skaperen har aldri holdt 
opp med å skape. Jorden er båret av hender som skal fornye alt. 
(Eyvind Skeie)

I lys av dette budskapet skal vi få bidra med våre handlinger 
som kan være med å snu en skjev utvikling. Det er mange 
konkrete ting vi kan gjøre: Vi kan gi avkall på grådigheten. Vi 
kan leve på en enklere måte. Vi kan slutte med å fly så mye. 
Vi kan la være å forsøple jorda. Vi kan stemme fram politiske 
ledere som er modige nok til å ta dristige beslutninger for 
miljøet. 

Kanskje synes vi det er forsvinnende lite det vi kan gjøre. 
Det kan virke så puslete. Vil det i det hele tatt gjøre noen 
forskjell? Det er mange som ønsker å bidra. Vi er del av en 
stadig større bevegelse som sprer seg rundt i hele verden. I 
denne store sammenhengen gjør det en forskjell. Våre små 
bidrag går opp i en høyere enhet. Sammen kan vi være med 
på å snu en utvikling som har ført oss på avveie.

I dette står vi på Skaperens side. Våre handlinger blir båret av 
hender som allerede er i ferd med å skape nytt. Det gir oss 

håp. Nå skal vi feire jul. Vi feirer barnet som ble født og var 
Gud som tok bolig iblant oss. Som tegn på den kjærlighet som 
lar nytt liv spire fram, skal vi få rekke hender mot hverandre 
og dele. Skaperen har ikke forlatt sin skapning, men rekker 
hender mot oss, og fortsetter sin redningsaksjon som skal 
føre oss fram mot fullendelsen.

Eyvind Skeie skriver i salmen 

Jeg tror på jordens forvandling: 
Jeg flykter ikke fra verden.
Blant jordens minste små,
der finner jeg den fremtid
som jeg vil vente på.
Ja, jorden skal forvandles, 
dens natt går alt mot gry!
Jeg tror at Jesus Kristus
skal gjøre verden ny!
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Tlf. 61 14 36 00

  Narumsgården - Lena. Tlf. 61 16 00 80
Tlf. 61 16 91 802850 Lena - www.kloppen.no

Vi støtter menighetenes arbeid!

Gullsmed  
WESTBY 

Vil du gi en gave..
til menighetsbladet? Kontonummeret er:

 2050.09.97010
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Spagettigudstjeneste      
Tekst: Eystein Alexander Elde . Foto: privat

Gudstjenesten er for det meste for voksne. Gjennom trosopplæringa vår har vi heldigvis 
spesielle gudstjenester som passer for barn. Men vi har ikke et kontinuelig tilbud med 
gudstjenester som passer for barn og barnefamilier. 
Som småbarnsfar kjenner jeg meg godt igjen i at det er ikke 
bare helt lett å ha med små på en ”vanlig” gudstjeneste. Og 
det hadde vært trivelig å møte barnefamilier som kommer til 
kirka, litt oftere. Det er med andre ord et tilbud som mangler. 
Det har Hoff menighet tenkt å gjøre noe med!
Hoff menighet vil skape et tilbud til småbarnsforeldre, og vi 
har kalt det spagettigudstjenste. 
Opplegget er som følger: 

1)	 Oppmøte kl. 17.00 på Bygdestua på søndager. 
2)	 Andakt, sang og lek, ca. ½ time
3)	 Vi avslutter med å spise spagetti sammen. 

Hovedmålgruppa vår er barn fra 3 til 7 år, men det er åpent 
for alle. 
Bor du i et annet sogn enn Hoff, er du selvfølgelig også hjer-
telig velkommen. 
For å gjøre terskelen lavere, og kanskje oppmøtet større, 
har vi tenkt å prøve ut å ha spagettigudstjeneste på 
Bygdestua. Menighetsrådet har tenkt at det er 
viktig at småbarnsfamilier kan få et konti-
nuerlig tilbud. 
Slik kan vi bygge felleskap og kom-
me tilbake til noe som er kjent. 
Derfor har vi satt av en søndag 
i måneden fram til sommeren. 
I arbeidet framover må vi 
bare prøve oss fram, og lytte 
til foreldre og barn. Sammen 
kan vi skape noe bra! For å 
få litt drahjelp har noen for-
eldre blitt kontaktet og spurt 
om de kan tenke seg og være 
med i ei resurs- og arbeids-
gruppe. Har du lyst til å bidra 
med noe, har du en kokk i magen, 
eller en god ide, eller bare vil være 
med, ta kontakt med menighetskonto-
ret. Kirka vår på Toten har som mål og være 
ei levende folkekirke for alle, hvor en kan få et 
hellig rom i hverdagen, om en er liten eller stor. Skal vi nå folk 

og være relevante, så er det heller ikke noe minus at en kan 
legge søndagsmiddagen til Bygdestua. Spagetti smaker godt 
om du er 2 eller 70 år. Kom og bli med, dette er åpent for alle 
og er ei gudstjeneste for alle, sjøl om barna står i sentrum. 
Følgende datoer har vi satt til spagettigudstjeneste på Bygde-
stua våren/sommeren 2020:

•	 Søndag 19.01     kl. 17.00 Hoff kirke, Bygdestua 
		  (utdeling av 4 års bok) 
•	 Søndag 16.02     kl. 17.00 Bygdestua 
•	 Søndag 08.03     kl. 17.00 Bygdestua 
•	 Søndag 26.04     kl. 17.00 Bygdestua 
•	 Søndag 10.05     kl. 17.00 Bygdestua 
•	 Søndag 23.06      Prestegårdshagen
		  (Sommeravslutning St. Hans fest med grilling) 

Første gang blir søndag 19. 01. Denne dagen er det utdeling 
av 4 års-bok, men feiringen avsluttes på Bygdestua med 

spagetti til alle et- terpå. 4 åringene får en liten 
forsmak på hva det er å være med på spaget-

tigudstjeneste .
De neste 4 gangene blir det på Byg-

destua kl. 17.00

Alma Stokstad Elde og Emil Alexander Elde

	 Nr. 4 - 2019 - Årgang 63	 Menighetsbladet for HOFF – KAPP – NORDLIEN

7



Presentasjon av menighetsrådene    

Hoff menighetsråd
1. Nils Georg Raddum, leder
Samfunnsinteressert bonde fra Lensbyg-
da. Gift med Runa, 2 barn, 2 svigerbarn, 
3 barnebarn. Passert 60. Ser fram til å bli 
bedre kjent med arbeidet i Hoff menighet.
Jeg håper at Hoff kirke med sine dyktige 
medarbeidere, skal være et naturlig møtested for trosutfol-
delse for totningen.
Jula er samvær med familie, venner og god mat. Jula er også 
for meg, da Gud steg ned til jorda og ble
menneske gjennom det vesle barnet. Det er jo derfor vi feirer 
jul.

2. Liv Majer
Jobber som lærer i voksenopplæringa her 
på Lena. Jeg sa ja til å være med i menig-
hetsrådet, fordi jeg synes kirka har en vik-
tig plass i bygda vår. Jeg ønsker at kirka skal 
være et sted der alle kan føle seg hjemme.
For meg er det beste med jula å være sammen m e d 
familie og venner, og forhåpentligvis få noen fine
skiturer.

3. Liv-Ingund Ødegaard
48 år, fra Lensbygda. Butikksjef for Zavan-
na Raufoss, og synger mye i begravelser 
hovedsakelig i Gjøvik/Toten området.
Den musikalske delen i kirken er en viktig 
sak for meg!
Det beste med julen er samvær med venner og f a m i l i e , 
og å glede andre med sang både i adventstida og i jula.

4. Gunn Marit Gran
47 år. Gift 2 barn. Har vært engasjert i 
menighetsarbeid i mange år. Ten Sing, bar-
nekor, Middag På Tvers, blomsterpike og 
tekstleser.
Jeg har ønsker om et levende menighetsliv 
hvor mange av bygdas befolkning kan være 
en del. Vi må jobbe sammen for å finne noe som h v e r 
og en kan føle tilhørighet til. Hoff menighet har bygdas, etter 
min mening, fineste kirke og vi er i tillegg så heldige å ha den 
flotte Bygdestua. Her er det plass for alle!
Det beste med julen for meg er at roen senker seg og det er 
tid for nærhet og ettertanke.

Takknemlighet for at jeg er så heldig at jeg har vokst opp der 
jeg har, for familie, venner, arbeidskollegaer og alle de flotte 
menneskene jeg har møtt. Mange av dem er fortsatt rundt 
meg, men noen har også gått bort, og i julehøytiden kjenner 
man ekstra på takknemligheten.

5. Kari Elise Sørum Aas
Kari Elise Sørum Aas, 38 år. Bor i Vestbyg-
da sammen med mann og 2 barn. Jobber 
som sykepleier på Gjøvik  sykehus.
For meg er det viktig å være del av en 
åpen og inkluderende kirke. 
At familie og venner samles er det jeg setter 
mest pris på med jula. 

6. Jens Bjørseth

7. Grethe Nordengen Opsahl
48 år, fra Lensbygda. Selvstendig nærings-
drivende.
Håper å kunne gjøre Hoff menighet enda 
mer synlig og tilgjengelig.
Gleder meg til å være sammen med mange 
trivelig folk i jula.

8. Thorbjørg Aaraas Nordengen
Jeg er totning, mor og mormor. Speider´n har vært en viktig 
del av livet mitt, nå er jeg med som frivillig på Bygdestua.
Det er viktig for meg at vi som menighet har rom for alle.
Det beste med jula  er tid til lange måltider og tid til å være 
sammen .

9. Steinar Jensen

10. Bjørn Terje Molteberg
Innflytta Østfolding, bor på småbruk i 
Øverskreien. Gift og har 2 jenter på 17 
og 21 år. Jobber i Moelv.
Jeg ønsker at Hoff menighet skal være 
samlende og inkluderende for bygdefolket.
Det beste med jula er rolige dager med tid 
til familien og «frisk luft».
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11. Synne Amalie Sørensen
Jeg er student ved Høgskolen Innlandet 
og studerer internasjonale studier med 
historie. Jeg har vært aktiv i kirka siden 
jeg selv var konfirmant som leder og som 
deltager. 
Jeg er så glad for at Hoff kirke er så barne og 
ungdomsvennelig som den er. Det er en fantastisk egenskap 

og en av mange grunner hvorfor Hoff er så viktig for meg. 
Det beste med jula for meg er definitivt familietid. 

12. Ole Jonny Bråthen

13. Atle Tømta

Kapp menighetsråd
1. Christian Johann von Harling,  
leder
Jobber til daglig som overkonduktør, gift, 
2 barn, labrador og stasjonsvogn. Er vel-
dig glad i kirkene på Toten og synes det er 
en glede å få lov til representere kirka
For meg er det viktig at kirka skal være et godt s t e d 
å være for alle, uansett!
Det beste med jula er å få være sammen med familie og ven-
ner. Nytt av året blir å minnes de som skulle hatt sin plass 
rundt middagsbordet.

2. Thea Reiss-Jacobsen
Thea Reiss-Jacobsen, 29 år. Har samboer 
og en datter, pluss to bonusbarn. Jobber 
som lærer i Gjøvik kommune. 
Det beste med Kapp kirke og menighe-
ten, det er den gode, velkomne varmen. Et 
sted for alle! At ei lita bygd er velsignet med e t 
sånt møtested, er jeg takknemlig for. Det er en ting jeg ønsker 
å være med på å ivareta i årene fremover. 
Det beste med jula for meg er at jeg opplever de fleste litt 
ekstra rause og tilgivende. Det er ikke så farlig med det som 
var eller ble sagt, det er jo jul! En tid for tradisjoner og høy-
tid, kos og hygge. Tid sammen, som gjerne ellers i året fort 
kan bli glemt. Juletradisjoner betyr masse for meg. Jeg elsker 
hele desember! Ventetiden, forberedelser, og ikke minst den 
høytidelige (og inniblant nervøse) lesingen av juleevangeliet 
på julaften. Et vakkert budskap som gir rom for refleksjon og 
undring. Kanskje det aller beste med jula er at jeg virkelig får 
kjenne på takknemlighet?

3. Torhild Raddum
Jeg er et jordnært familiemenneske som 
liker musikk, hagearbeid, god mat og gode 
samtaler. Har 3 voksne barn, mann og en 
økonomijobb jeg trives med. 

Sigvart Dagsland beskriver i sangen "Djupe spor" noe som er 
vesentlig for meg når det gjelder Kapp menighet og kirka vår:
"Du har gitt oss kjerkå, Gud
Hu gjør vel ka hu kan
Hu virke sleden, hu e litt rar
Men om hu svikte, så e hu alt me har

Det blir sagt og skreve møje sant
om liv og lere som sprike
men i avmakt, som ein diamant
gjømme kjerkå ditt rige"

Advent og jul er gode lyspunkt i mørketida, selv om magien 
ikke er som da jeg var liten. Og jeg prøver å unngå at kom-
mersialiseringa stjeler jula fra meg. Stille julemorgener foran 
ovnen er best.

4. Ingunn Martinsen

5. Kirsten Moe Wold
62 år. Født og oppvokst på Kapp. Gift og har 
trillinger på 29 år. 
Jula for meg er å være sammen med fami-
lien. Ro og fred.

6. Karen Sidsel Solberg
Jeg ønsker å være med å ta ansvar i menigheten, og på den 
måten bidra til å bygge opp menigheten vår.
Hva er det beste med jula? Noe av det fi-
neste i jula er for meg når jula ringes inn 
kl. 17.00 på julekvelden. Selv om klangen 
fra kirkeklokker ikke når fram til meg, er 
det likevel klokkeklang i lufta, og på NRK 
P1 har de en times program med «Jula ringes 
inn.» Dette er en time med full av forventning til et stort 
mysterium som er innholdet i jula.
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7. Inger Oline Opsahl Hovland
Oppvokst i Lensbygda, men bodd 30 år i 
Østfold før drømmehuset på Kapp duk-
ket opp 2016. Lærer ved Kapp skole. Gift 
m Arnfinn, 4 barn, 3 svigerbarn og 3 bar-
nebarn.

Jeg ønsker at kirken vår skal oppleves livnær og inkluderende 
for alle. 
 
Det beste med jula er at vi får litt etterlengtet tid til å være 
sammen som (stor-)familie. 

8. Sissel Ødegaaard
Født og oppvokst i Vestre Toten, men har 
levd mesteparten av livet mitt i Østre To-
ten. Hobbyene mine er korsang og strik-
king. 
Kapp kirke synes jeg er ei fin kirke der 
det er plass til alle. 

Jula har mange fine tradisjoner, og for meg er det å synge i 
kirka 1. juledag sammen med koret en av dem. Det å være 
sammen med slekt og venner i jula betyr og mye for meg

9. Asgeir Haugen
Er 61 år bosatt på Kapp. Er gift.

Vi må stå sammen for å få en fin kirke og 
samles i. 

10.	Toril Lindborg
Er fra Gjøvik, bodd 30 år på Kapp. Har 3 barn og 3 barnebarn. 
Jobber som regnskapsfører.
Det beste med jula er masse tid med familien.

11.	 Camilla Taraldrud

Nordlien menighet
1. Inger Helene Mørstad, leder
Bor på Breili gård, samboer, har ei jente 
på tre, jobber som IKT-rådgiver på sy-
kehuset, er 43 år gammel og kommer 
fra Skammestein i Valdres. Mine ønsker 
for kirka er at barn og voksne skal føle seg 
velkommen og at barna skal bli glad i den fine Nordlia-kirka 
vår.  

Det beste med jula er å ta fram den gamle juletrepynten et-
ter mormor.

2. Anne Brandal Rognstad
33 år gammel. Jeg er oppvokst i Nordlia 
og har akkurat bygd hus i Engelundsve-
gen, bor der sammen med ektemann og 
tre sønner. Utdannet spesial sykepleier 
og jobber i hjemmetjenesten i Gjøvik kom-
mune. 

Jeg synes Nordlia er ei fantastisk bygd og det er trygt og godt 
å vokse opp her. Setter stor pris på samholdet.
 

3. Guro Berg Narum 
29 år, jobber som politi på Gjøvik, kjøpte 
hus i nordlia for 1 1/2 år siden, samboer

4. Marit Flågen Amundsen
Innflyttet Nordli'ing for 32 år siden, pas-
sert 60, gift, to sønner og hund, og i full 
jobb på Nammo Raufoss, Soroptimist, ak-
tiv Skibladnervenn og glad i friluftsliv.
 
Gleder meg til å videreføre den gode jobben m e -
nighetsrådet før oss har gjort og til å gjøre en innsats for 
nærmiljøet.

5. Oddner Stende 
67 år og pensjonist, er gift med Karin, vi 
har to sønner og har to barnebarn. Jeg 
jobbet som forskalingssnekker, før jeg  
gikk av med pensjon. Jeg har har bodd i 
Nordlia  hele livet.

6. Rune Stende 
62 år, malermester og har drevet eget firma 
i over 40 år, har 3 barn og 4 barnebarn. 
Mine hobbyer er jakt og fiske og være ute 
med mine 2 hunder.
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Gullkonfirmanter Hoff kirke 2019

Første rekke fra venstre: Aase Bereth Rognerud, Thordis Aas, Anne Helene Slåttum, sokneprest Eystein Elde, Anne Marie Andersen, Liv Løvli Berger, May Midthjell.
Andre rekke f.v.: Bente Mikkelborg, Jorun Eriksen, Hanne B Olsrud Lundsten, Kari Marie Snipstad, Anne-Lise Hammersborg, Marit Gran, Ranveig Stavnes, Inger Tørrisen, 
Rita Kjelstad Hagen.
Tredje rekke f.v.: Nils Gunnar Gunnerød, Hans Petter Enger, Trond Overn, Anders Flågen, Bjørg Marie Briskelund, Terje Gunnerød, Åse Nordland.
Fjerde rekke f.v.: Per Hermandrud, Knut Bjerke, Åge Eldevik, Per Steinar Thommassen, Anne Gryttenholm Waaler, Torgeir Kvikstad

Fotograf Tom A. Hansen

Julekonserter 2019 
Nordlien kirke 8.desember kl.18.00             
Lysmesse med KBN skolekorps og Speidere medvirker.

Kapp kirke 8.desember kl.20.00                  
Marmor og Torbjørn Dyrud.

Hoff kirke 14.desember kl.18.00 
Blåtoner.

Kapp kirke 22.desember kl.16.00                          
Vi synger jula inn. Kapp blandakor, Småspurven og Granly 
medvirker.

                                                                                                                                                                                                                                                                                       
Hoff kirke 22.desember kl.19.00                      
Vi synger jula inn. Marmor, Toten Janitsjar og Hoff korforening 
medvirker.

Hoff kirke 23.desember kl.23.00                    
Østre Toten Storband.
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Lena - Tlf. 61 14 34 00

 

 

 
 

 
 

 

 

Tlf.: - 61 16 10 16 2850 Lena 

AS  STAFF  &  SØNNER

tlf. 61 16 57 00

Lena - Tlf. 61 16 05 04 - Fax: 61 16 10 77

Telefon: 61 14 38 50 

   

Vi støtter menighetenes arbeid!

Sulland Mote
Lenagata, Lena TLF: 61 16 02 66 

Sulland Mote
Lenagata, Lena TLF: 61 16 02 66 

Sulland Mote
Lenagata, Lena TLF: 61 16 02 66 

Lenagate 70 - 2850 Lena

Hveem forsøksgård - tlf 905 34 268
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Det skjer 
- i Hoff, Kapp og Nordlien

Ottesang 
Desember kan være travel, men stikk innom Hoff kirke og få et 
pusterom på en torsdag morgen kl. sju og få med deg ottesangen. 
Det er en kort stund i kirka med orgelmusikk, salmer, bibellesning 
og bønn. Etterpå er det morgenkaffe i våpenhuset. 

Hyggetreff og formiddagstreff 
Hoff: Andre fredagen i måneden på Bygdestua kl. 11-13
Kapp: Andre onsdagen i måneden i Kapp kirkestue kl. 11-13
Nordlien: Første torsdagen i måneden i Nordlien kirkestue kl. 11-13

Kulturkveld i prestegården 
Fredag 28 februar kl. 18.00 
Fredag 24 april kl. 18.00 
Fredag 19. juni kl. 1800

Misjonsmøter i  
Hoff misjonsforening 

Hoff prestegård kl. 18.00 
11. februar 
10. mars 
14. april 

Middag på tvers
Velkommen til måltid og felleskap:
29.januar På Bygdetsua 
04.mars På Biblioteket
22.april På Bygdestua 

Kirkebok til 4 åringer 
2. februar i Nordlien kl. 11.00
18. januar i Hoff kl. 17.00 
26. januar i Kapp kl. 11.00

Skisøndag på Lensby-
gdaplassen 
Også i år blir det gudstjeneste på Lensbygdaplassen. 
Vi satser på mye snø og mange skiglade folk. 
Søndag 26 januar kl. 11.00. Kirkekaffe. 

Velkommen 
til juletrefest 

Kapp og Hoff menigheter inviterer til juletrefest på 
Bygdestua søndag 05.01 kl. 17.00

Det blir andakt, gang rundt juletreet, loddsalg, og hvis 
vi er heldige, kommer nissen også. 

Tradisjon tro tar alle med seg litt å spise på, som vi 
dekker på et felles langbord til alles glede. 

Velkommen! 

Bygdestua takker 
Bygdestua takker for pengegaven som 

ble gitt ved Brit Vingebakkens begravel-
se. Pengene har gått til Middag på tvers 

sitt arbeid. Vi takker også for pengegaven 
ved Ruth Gaarders begravelse. Pengene 

blir brukt til fine lysestaker som skal 
benyttes ved høytidlige anledninger. 

Bente ønsker alle frivillge og brukere ei 
fin juletid. 

Søndagsskole
Betel bedehus ca. 3 ganger pr. 

halvår. Fra kl. 17-18.30. 
Mer info kontakt Runa 
Raddum: 91 88 85 71

Babysang 
1mnd- 1 år

Bygdestua på Hoffsvangen.  Velkommen til 

nye og gamle. Hver onsdag fram til og med 

13. november. Babysang er et tilbud for for-

eldre som er hjemme med barn mellom 

0—12 mnd. Sang, musikk, rytme, lek 
og fellesskap. Avsluttes med enkel 

formiddagsmat.

Barnesang 
1-5 år

Oppstart etter nyttår er 14. januar 

kl. 17.30 på bygdestua. Etter sangen 

er det felles kveldsmat for store og 

små. Dato videre; 28/1, 11/2, 25/2, 

10/3, 24/3, 7/4 og 21/4. 
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Døpte
Hoff
Alma Kristoffersen
Signe Nyhagebråten Bakke
Håkon Yong Bjerke-Eldevik
Nelly Brateng
Julian Tollås Nørvåg
Andreas Randrup

Kapp 
Ella Sommerstad
Jørgen Jøranlid-Lund
Erik Engh Johnsen
Ivo Hellenæs-Berg
 
Nordlien
Emilie Sollie Brøste
Jenny Matilde Johansen Reinset

Vigde
Hoff
Mathilde Tosterud og Stian Christof-
fersen

Døde
Hoff
Rolf Madsbakken
John Arnfinn Gulbrandsen
Tormod Finsveen
Poul Emil Randrup
Solveig Tangen Ryan
May Wenche Ruen
Berit Skjølås
Arvid Bøe

Hjørdis Marie Teslo
Oddbjørg Stenberg
Haldis Engh
Ove Myrland
Ragnhild Hilsen
Sissel Helene Røberg Rogne
Ingrid Johanne Ødegård
Ruth Gaarder
Oscar Andrè Ocampo Overn
Oddvar Tørrissen

Nordlien
Knut Johan Johansen 
Liv Fjeld

Søndag 23.02
Fastelavnssøndag, Joh 17,20-26 

Hoff kirke 11:00
Høymesse 
Eystein Alexander Elde  

Nordlien kirke 11:00
Høymesse
Christina Grevbo  

Søndag 01.03
1. søndag i fastetiden, Matt 4,1-11 

Hoff kirke 11:00
Høymesse
Eystein Alexander Elde  

Kapp kirke 19:00
Kveldsgudstjeneste
Christina Grevbo  

Søndag 08.03
2. søndag i fastetiden, Matt 15,21-28 

Bygdestua 17:00
Spagettigudstjeneste
Eystein Alexander Elde   

Nordlien kirke 11:00
Høymesse
Christina Grevbo  

Søndag 15.03
3. søndag i fastetiden, Luk 11,14-28 

Hoff kirke 11:00
Familiegudstjeneste
Tårnagentene deltar
Anny Holien  

Kapp kirke 11:00
Høymesse
Lars Harald Tjøstheim  

Fortsettelse av gudstjenestelista fra side 16. 

Besøk fra Den polske kongelige  
opera i Hoff kirke    

Tekst/foto: Christina Grevbo
Vår kantor, Robert-Eva Brodacki, inviterte til konsert 1. søndag i advent. De 
seksti fremmøte fikk en opplevelse de sent vil glemme. Sopransolisten kom fra 
Den polske kongelige opera og hun fylte Hoff kirke med en overjordisk klang 
av blant annet Bach og Händel. At vår egen kantor er utrolig dyktig, vet vi, og 
han blomstrer denne kvelden med Matgorazata Grzegorzewicz-Rodek. Maria 
Brodacki bandt konserten sammen med fine introduksjoner av verkene. Takk 
til Robert-Eva som inviterer sine internasjonalt kjente venner for å berike 
musikklivet vårt. 

Søndag 22.03
Maria budskapsdag, Luk 1,26-38 

Hoff kirke 11:00
Høymesse
Eystein Alexander Elde  

Nordlien kirke 11:00
Høymesse
Christina Grevbo  

Søndag 29.03
4. søndag i fastetiden, Joh 11,45-53 

Hoff kirke 11:00
Høymesse
Eystein Alexander Elde  

Kapp kirke 11:00
Høymesse
Christina Grevbo  
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Menighetsbladet
POSTADRESSE	
Tømmerholsvegen 320, 2850 Lena 
Telefon: 	 61 16 59 10

ÅPNINGSTIDER KONTOR
tirsdag – fredag kl. 10.00 – 14.00
e-post: hoff@ostre-toten.kirken.no
 

Telefoner og e-postadresser
		  Telefon arbeid:	 Telefon privat:	 E-post:
Menighetskontoret, Ellen Reinsvollsveen	 61 16 59 10		  er848@kirken.no
Sokneprest i Hoff Eystein Alexander Elde	 61 16 59 14	 47 60 29 15	 ee472@kirken.no
Sokneprest i Kapp og Nordlien Christina Grevbo	 61 16 59 13	 90 08 42 07	 cg423@kirken.no
Kateket Sten Are Hanserud	 61 16 59 16	 91 60 43 96	 sh524@kirken.no
Kateket/trosopplæring Anny Holien	 61 16 59 20	 99 61 47 24	 ah538@kirken.no
Kirkeverge Roar Øksne	 61 14 15 11	 91 12 74 04	 ro466@kirken.no
Kantor Robert Brodacki  	 61 16 59 12		  rb458@kirken.no
Kirketjener Svein Erik Røise	 92 82 68 08		  sr559@kirken.no
Kirketjener Frank Skjølås	 41 26 18 31		  fs593@kirken.no
Kirketjener Siv Lønhaug	 46 66 06 27		  sl879@kirken.no

Menighetsrådsledere: 
HOFF: Georg Raddum        		  97 66 55 48
KAPP: Christian von Harling		  97 06 17 19	
NORDLIEN: Inger Helene Mørstad		  90 07 31 34

Kirkens SOS		  22 40 00 40	 www.kirkens.sos.no (mail og chat)
 
Givertjenesten for Hoff, Kapp og Nordlien (diakoni)	 kontonummer: 2050.21.63362
Bygdestua på Vangen gavekonto	 kontonummer: 2050.27.69570
Bygdestua på Vangen (driftskonto)	 kontonummer: 2050.53.17255
		
Utleie Bygdestua v/Bente Mikkelborg		  97 68 93 20	 bygdestua@outlook.com 
Utleie Kirkestua Nordlien, v/Per Ibs Aagenes	  	 40 54 70 11

SØNDAGSSKOLE 
Betel bedehus, Lensbygda 
3-4 ganger pr. semester kl. 17.00 
Kontakt: Runa Raddum, tlf: 91 88 85 71

BABYSANG
Et tilbud for foreldre som er hjemme med 
barn mellom 0 og 12 måneder. Annenhver 
onsdag formiddag på Bygdestua. 
Kontakt: Diakon/trosopplærer Janne Alvilde 
Arntsen, tlf. 61 14 70 13, 40 45 51 91 

BARNESANG
Sang, hygge og kveldsmat i Bygdestua for barn 
og foreldre.  Annenhver tirsdag.
Kontakt: Diakon/trosopplærer Janne Alvilde 
Arntsen, tlf. 61 14 70 13, 40 45 51 91

SPEIDER
Østre Toten Speidergruppe:
Kontakt: Hans Kristian Enger, tlf 91 59 60 66

1. Toten St. Georgs Gilde:
Kontakt:  Anne-Lise Høgvoll, tlf:
61 16 05 12 eller 90 89 73 51

ONSDAGSKAFEEN
Et lavterskeltilbud for unge og gamle. Vi spi-
ser middag sammen og prater om livet. Hver 
onsdag kl.12.00 på Bygdestua. 
Kontakt: Harriet Sletteng og Lasse Gran, 
tlf.:45 84 83 84 eller 95 30 85 39

HYGGETREFF
Hoff hyggetreff - Kontaktperson: 
Tone Haavi, tlf: 90 10 57 83

Nordlia hyggetreff - Kontaktperson: 
Christina Grevbo, tlf: 90 08 42 07  

Kapp hyggetreff - Kontaktperson: 
Turid Dyrud, tlf: 92 43 46 48
 
MIDDAG PÅ TVERS
Vi samles til mat og hygge på Bygdestua en 
onsdag i måneden. For nordmenn, asylsø-
kere og bosatte flyktninger. Målet å er bli 
kjent - skape vennskap! Kontakt:  Anne Hilde 
Kristiansen, tlf: 90 79 23 31

Mandagsklubb for ungdom
Kontaktperson: Synne Amalie Sørensen 
tlf: 97 43 04 42
KOR
Marmor / Unge voksne kor
Ledere: Kjersti Vildåsen, tlf: 41 23 17 17
Hilde Engevold, tlf: 41 57 14 92

Småspurven
Øver hver tirsdag fra kl.17.30 til 18.30 i Byg-
destua på Vangen. Barn fra 5 til 10 år. 
Kontakt: Gry Lajord, tlf: 97 68 92 88

MISJON
Sletten misjonsforening
Leder: Hanne Hanserud, tlf: 48 03 91 80
Hoff misjonsforening
Leder: Klara Myhre, tlf: 94 43 69 88
 
Kapp sjømannskirkeforening
Leder: Randi Lise Hammersbøen,   
tlf: 61 16 92 08

Menighetens aktiviteter

Neste nummer av Menighetsbladet kommer onsdag 01.04.2020
Frist for innlevering av stoff er 01.03. 2020 

REDAKSJONEN I MENIGHETSBLADET: Olaf Nøkleby,  
Karen Sidsel Solberg, Eystein Elde og Christina Grevbo

Grafisk utforming: Frostrøyk. Trykk: Grafisk Byrå, Gjøvik
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Gudstjenester
Søndag 15.12
3. søndag i adventstiden, Matt 11,2-11 

Hoff kirke 19:00
Lysmesse 
Hoff gutte- og jentekorps 
Eystein Alexander Elde, Sten Are Hanserud

Nordlien kirke 11:00
Høymesse
Eystein Alexander Elde  

Søndag 22.12
4. søndag i adventstiden, Luk 1,46-55 

Hoff kirke 19:00
Vi synger julen inn
Hoff korforening 
Toten Janitsjar
Marmor 
Eystein Alexander Elde  
  
Kapp kirke 16:00
Vi synger julen inn
Småspurven, Granly,
Kapp blandede kor 
Christina Grevbo 

Tirsdag 24.12
Julaften, Luk 2,1-20 

Hoff kirke 14:00
Familiegudstjeneste
Hoff gutte og jentekorps
Eystein Alexander Elde  

Hoff kirke 16:00
Familiegudstjeneste
Trompet Åse Marie Lien 
Eystein Alexander Elde 

Nordlien kirke 14:00
Familiegudstjeneste
Konfirmantene deltar
Christina Grevbo 

Kapp kirke 16:00
Familiegudstjeneste
Solist Mia Martinsen
Konfirmantene deltar
Christina Grevbo  

Onsdag 25.12
Juledag, Joh 1,1-14 

Hoff kirke 12:00
Høytidsgudstjeneste
Hoff korforening 
Eystein Alexander Elde 

Torsdag 26.12
2. juledag, Matt 2,16-23 

Kapp kirke 11:00
Høymesse
Christina Grevbo 

Tirsdag 31.12
Nyttårsaften, Luk 13,6-9 

Hoff kirke 23:15
Midnattsmesse
Eystein Alexander Elde  

Søndag 05.01
Kristi åpenbaringsdag, Matt 2,1-12 

Bygdestua 17:00
Juletrefest 
Anny Holien  

Søndag 12.01
2. søndag i åpenbaringstiden, Matt 3,13-17 

Hoff kirke 11:00
Høymesse
Eystein Alexander Elde  

Kapp kirke 11:00
Høymesse
Christina Grevbo  

Søndag 19.01
3. søndag i åpenbaringstiden, Joh 2,1-11 

Hoff kirke 17:00
Spagettigudstjeneste
4-års bok
Anny Holien, Eystein Alexander Elde  

Nordlien kirke 11:00
Høymesse
Christina Grevbo  

Søndag 26.01
4. søndag i åpenbaringstiden, Luk 18,35-43
 
Sportshytta 11:00
Lensbygdaplassen
Skisøndag
Eystein Alexander Elde 
 
Kapp kirke 11:00
Familiegudstjeneste
4-års bok
Anny Holien, Christina Grevbo  

Søndag 02.02
5. søndag i åpenbaringstiden, Mark 2,1-12 

Hoff kirke 19:00
Kveldsgudstjeneste
Lars Harald Tjøstheim  

Nordlien kirke 11:00
Familiegudstjeneste
4- års bok
Anny Holien  

Søndag 09.02
Såmannssøndagen, Luk 8,4-15 

Hoff kirke 11:00
Felles misjonsgudstjeneste
Besøk fra NMS
Eystein Alexander Elde  

Søndag 16.02
Kristi forklarelsesdag, Matt 17,1-9 

Bygdestua 17:00
Spagettigudstjeneste
Småspurven
Eystein Alexander Elde  

Kapp kirke 11:00
Høymesse
Christina Grevbo  

Gudstjenestelista fortsetter på side 12.

Med forbehold om endringer. Se annonse i 
O.A. og på hjemmesiden: kirkeniøstretoten.no

Vil du gi en gave til driften av menighetsbladet? 
Kontonummeret er 2050.09.97010. Takk!
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